

राष्ट्रीय आयुर्वेद संस्थान
मानद विश्वविद्यालय

क्रमांक:-एफ 1-20 / 2023-एनआईए / सीसी /

दिनांक:-26-9-2023

अधिसूचना

रिक्त अधिसूचना क्रमांक 1/2023 एवं 2/2023 के सन्दर्भ में सूचित है कि विभिन्न पदों हेतु योग्य पाये गये अभ्यर्थियों को दिनांक 1-10-2023 को संस्थान में होने वाली प्रारम्भिक परीक्षा बुलावा पत्र संस्थान की वेबसाईट पर अपलोड कर दिये गये है एवं सम्बन्धित अभ्यर्थी उक्त वेबसाईट से अपना बुलावा पत्र डाउनलोड कर सकते है। यदि कोई शिकायत (Grievance) हो तो वे दिनांक 27-9-2023 साय: 4.00 बजे तक संस्थान की ई-मेल पर पूर्ण विवरण सहित सूचित करें। उक्त समय एवं दिनांक के बाद किसी भी शिकायत (Grievance) पर विचार नहीं किया जायेगा।

संयुक्त निदेशक (प्रशासन)

**NATIONAL INSTITUTE OF AYURVEDA
DEEMED UNIVERSITY**

F. No.-F1-20/2023-NIA/CC/

Date :-26-9-2023

NOTIFICATION

In reference to the notification No 1/2023 and 2/2023, it is informed that the Call-Letters for Screening Test (Preliminary) to be held on 1-10-2023 in this Institute, have been uploaded on the Web-Site of the Institute to all the Eligible Candidates for the various posts. The Candidate concerned may download the said Call-Letter from the Web-Site of this Institute. If there is any Grievance, the same may be informed by 4.00 PM of 27-9-2023 through E-Mail. After the said date and time no Grievance will be considered in any case.

JOINT DIRECTOR (ADMN.)